strana druhá a že tak strana druhá uhradí straně první náklady, kterými jsou úhrada za vyhotovení 
geometrického plánu pro zřízení služebnosti ve výši 7.623 Kč a správní poplatek katastrálního úřadu ve 
výši 2.000 Kč, čímž straně druhé vzniká povinnost uhradit straně první částku celkem 9.623  Kč (slovy: 

devěttisícšestsetdvacettři koruny české) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do třiceti (30) dnů od 
uzavření této smlouvy. 

5. Dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se zdanitelné plnění považuje za 
uskutečněné dnem předání nemovité věci nabyvateli do užívání nebo dnem doručení vyrozumění, ve